Etrangleurs avec clapet anti-retour
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.4-800F 1/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 21 31
Les  sandwichs pour l’étranglement sur
l’admission sont  obtenus en retournant
de 180° ceux prévus pour le retour.
A	 devient  BV

NG3-Mini
®
CODIFICATION
	 DR	 S	 A03	 #
Etrangleur avec clapet anti-retour
Actionnement:	 Clef	 S
	 Bouton	 D
Exécution sandwich
Plan de pose selon norme Wandfluh, NG3-Mini
Présentation des modèles/fonction
Etranglement sur le retour	 en A	 A	 en B	 B
	 en A et B 	 AB
Etraglement sur l'admission	 en A	 AV	 en B	 BV
	 en A et B	 ABV
Plage de débit volumétrique nominal QN	 3,2 l/min	 3,2
	 8 l/min	 8
Indice de changement (modifié par l’usine)
DR.SA03-A
DR.SA03-B
DR.SA03-AB
DR.SA03-AV
DR.SA03-BV
DR.SA03-ABV
20
T To
A B
P
T To
A B
P
3040
10
20
10
2111
1,2301,2
96 A=3,7B=3,7
DR.SA03-B
DR.SA03-A
DR.SA03-AB
30
15
DR.SA03-BV
DR.SA03-AV
DR.SA03-ABV
30
13
∅
 4
,2
∗∗
∗∗
A PT B
A PT B
A PT B
A PT B
A PT B
A PT B
20
T To
A B
P
T To
A B
P
3040
10
20
10
2111
1,2301,2
96 A=3,7B=3,7
DR.SA03-B